
 

 
 

Dipartimento di Architettura 
Area Amministrativa 

 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
 

VISTO     il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 
 
VISTO  l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n.1 incarico di natura occasionale 

per attività di studio di tecniche multi-hazard risk e applicazione ad un caso studio 
(dipar 28/2021)  

 
VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 13/05/2021 da cui è 

risultata vincitrice : Martina D’Aversa. 
 
CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico e la prestazione qualificata, non rientrante nei      
                            compiti del personale dipendente; 

 
VERIFICATE    le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 
 

Art.1 
 
Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento n.1 incarico di natura 
occasionale per attività di studio di tecniche multi-hazard risk e applicazione ad un caso studio (dipar 
28/2021)  
 
Roma, 14 maggio 2021 

   Prot. 1020 
   Rep. 26/2021 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA 

 

 

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del 

Dipartimento di Architettura 

 

 

 


